
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 13 

имени А.А. Завитухина»

ПРИКАЗ
08 августа 2023 года № 64

г. Вологда

О зачислении граждан

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 

27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам-образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования»; постановлением Правительства 

Вологодской области от 24 февраля 2014 года № 122 «Об утверждении Порядка 

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации области для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения» (с последующими 

изменениями); Положением «Правила приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа № 13 имени А.А. Завитухина», на основании заявлений родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних учащихся и рассмотрения представленных 

документов 

приказы ваю :

Считать зачисленными в 10-й класс Муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13 имени А.А. Завитухина» на 

2023-2024 учебный год следующих граждан:



Технологический профиль

№ п/п
№

Заявления ФИО
1 7
2 24
3 8
4 20
5 17
6 11
7 3
8 10
9 68
10 5
11 56
12 32
13 29
14 34
15 2
16 70
17 45
18 63
19 9
20 62
21 33
22 22
23 52
24 42
25 13
26 55
27 49
28 19
29 38

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А.Богданова




